

|                                                                                                 |  |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                                          |  | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Gmina Chrzastowice<br><br>ul.Dworcowa 38<br>46-053 CHRZĄSTOWICE                                 |  |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Opolu                                                                                                  |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>531413018                                                    |  |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>6FB4D6C494BF6449<br> |                                  |
| sporządzony<br>na dzień 31-12-2024 r.                                                           |  |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                       |  |                                                            | 42 952 067,11                                                                                                                            | 54 136 782,74                    |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                     |  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -<br>wartość ujemna) |  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                 |  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                         |  |                                                            | 230 223,11                                                                                                                               | 0,00                             |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                           |  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                   |  |                                                            | 42 721 844,00                                                                                                                            | 54 136 782,74                    |
| B. Koszty działalności operacyjnej                                                              |  |                                                            | 36 191 183,50                                                                                                                            | 41 497 415,20                    |
| B.I. Amortyzacja                                                                                |  |                                                            | 3 052 260,07                                                                                                                             | 3 515 266,78                     |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                              |  |                                                            | 2 822 535,78                                                                                                                             | 2 826 358,63                     |
| B.III. Usługi obce                                                                              |  |                                                            | 7 183 573,36                                                                                                                             | 6 878 507,44                     |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                          |  |                                                            | 583 352,38                                                                                                                               | 594 915,19                       |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                              |  |                                                            | 15 260 874,23                                                                                                                            | 19 115 368,53                    |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                |  |                                                            | 4 115 394,73                                                                                                                             | 5 323 728,18                     |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                               |  |                                                            | 356 527,23                                                                                                                               | 300 861,25                       |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                |  |                                                            | 208 809,38                                                                                                                               | 0,00                             |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                    |  |                                                            | 2 600 167,53                                                                                                                             | 2 912 521,49                     |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                       |  |                                                            | 7 688,81                                                                                                                                 | 29 887,71                        |
| C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                             |  |                                                            | 6 760 883,61                                                                                                                             | 12 639 367,54                    |
| D. Pozostałe przychody operacyjne                                                               |  |                                                            | 230 516,81                                                                                                                               | 404 523,94                       |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                             |  |                                                            | 210 950,52                                                                                                                               | 264 668,07                       |
| D.II. Dotacje                                                                                   |  |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                |  |                                                            | 19 566,29                                                                                                                                | 139 855,87                       |
| E. Pozostałe koszty operacyjne                                                                  |  |                                                            | 1 085 646,94                                                                                                                             | 792 748,57                       |

|                                                             |                                                      |                                                               |
|-------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|
| <div>Teresa Bożena Krupska</div> <div>główny księgowy</div> | <div>2025-04-25</div> <div>rok, miesiąc, dzień</div> | <div>Florian Jan Ciecior</div> <div>kierownik jednostki</div> |
|-------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|

|           |                                                                                                                                                              |                     |                      |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                | 0,00                 |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 1 085 646,94        | 792 748,57           |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>5 905 753,48</b> | <b>12 251 142,91</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>223 886,58</b>   | <b>260 743,21</b>    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                | 0,00                 |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 223 886,58          | 260 743,21           |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                | 0,00                 |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>108 002,29</b>   | <b>110 085,36</b>    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 105 023,25          | 108 808,82           |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 2 979,04            | 1 276,54             |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>6 021 637,77</b> | <b>12 401 800,76</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>6 021 637,77</b> | <b>12 401 800,76</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                     |                      |

\_\_\_\_\_  
Teresa Bożena Krupska  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2025-04-25  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Florian Jan Ciecior  
kierownik jednostki

BeSTia

6FB4D6C494BF6449

\_\_\_\_\_  
Teresa Bożena Krupska  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2025-04-25  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Florian Jan Ciecior  
kierownik jednostki